Rennergebnis vom 26.07.2008 - SRG Neuwerk

Platz

© 00 N O O b~ W N P

Fahrername

Fischer, Andrea
Hasse, Marcus
Juchem, Peter
Gerlach, Jens
Fischer, Patrick
Muller, Udo
Schmitz, Thomas
Forster, Frank

Durukanli, Nezih

Runden 1. Sprint

235,35
232,45
226,45
225,45
228,40
224,05
218,15
214,95
212,75

Runden 2. Sprint

232,35
226,45
226,45
224,80
229,90
223,80
221,35
214,75
208,30

Runden 3. Sprint

237,50
237,05
226,05
226,15
215,75
223,40
224,95
214,95
218,30

FIA GT

———=\/est

Runden gesamt

705,20
695,95
678,95
676,40
674,05
671,25
664,45
644,65
639,35

Punkte

175
170
165
160
155
150
146
142
138



Rennergebnis vom 11.10.2008 - RL Slotracing

FIA GT

———=\/est

Platz  Fahrername Auto Runden 1. Sprint Runden 2. Sprint Runden gesamt Punkte
1 Gerlach, Jens Corvette C6R 200,59 202,62 403,21 175
2 Schortmann, Ditmar Corvette C6R 200,87 201,15 402,02 170
3 Hone, Andreas Aston Martin DBOR 199,13 199,05 398,18 165
4 Karweg, Benjamin Porsche GT1 "96 195,62 198,70 394,32 160
5 Fischer, Patrick Honda NSX JGTC 195,95 197,62 393,57 155
6 Forster, Frank Corvette C6R 198,07 195,19 393,26 150
7 Theis, Jochen Corvette C6R 193,11 195,10 388,21 146
8 Hasse, Macus Ferrari Enzo GT1 192,18 194,14 386,32 142
9 Moes, Michael Corvette C6R 188,16 191,70 379,86 138
10 Nell, Michael Ferrari F575 GTC 184,20 188,22 372,42 134
11 Lange, Ralf Corvette C6R 182,15 182,95 365,10 130
12 Muller, Udo Ferrari 430 GT 181,90 181,41 363,31 127



Platz

© 00 N o o A~ w N B

I N S T T o
© © ©® N o O b W N LB O

Fahrername

Schortmann, Ditmar
Neuhaus, Dirk
Fischer, Andrea
Thierfelder, Andreas
Forster, Frank
Stork, Manfred
Heimann, Ingo
Durukanli, Nezih
Fischer, Patrick
Eisenblatter, Dirk
Hasse, Marcus
Magon, Ingo

Von Bernem, Michael
Moes, Michael

Filiz, Andreas
Kaczmarek, Andre
Kuhn, Stefan

Lenz, Frieder
Neuhaus, Rolf

Spicker, Thomas

Fahrzeug

Corvette C6R
Corvette C6R

Ferrari F40

BMW M3 GTR
Corvette C6R
Corvette C6R

Ferrari Enzo

Ferrari 430 GT
Honda NSX JGTC
Ferrari F40

Porsche Cayman GT
Ford GT GT3

BMW M3 GTR
Corvette C6R

Ferrari 355

Ferrari 360 Modena
Lamborghini Gallardo
Ferrari 360 Modena
Lamborghini Gallardo
Ferrari 575

Runden 1. Sprint

134,04
131,84
132,37
130,24
130,80
129,56
128,24
128,46
127,09
127,83
127,53
126,91
126,02
124,54
125,56
123,23
120,57
118,89
112,57
124,90

Rennergebnis vom 07.11.2008 - SOKO Keller

FIA GT

West

Runden 2. Sprint

133,92
134,55
133,23
132,54
129,56
128,99
130,11
129,87
130,03
129,23
128,91
126,26
127,08
127,95
123,56
121,56
122,55
119,56
117,34
0,00

Runden gesamt

267,96
266,39
265,60
262,78
260,36
258,55
258,35
258,33
257,12
257,06
256,44
253,17
253,10
252,49
249,12
244,79
243,12
238,45
229,91
124,90

Punkte

175
170
165
160
155
150
146
142
138
134
130
127
124
121
118
115
112
110
108
106



Rennergebnis vom 10.01.2009 - SRG Neuwerk

FIA GT

———=\/est

Platz  Fahrername Runden 1. Sprint Runden 2. Sprint Runden 3. Sprint Runden gesamt Punkte
1 Fischer, Andrea 292,45 294,90 292,35 879,70 175
2 Hasse, Marcus 283,45 289,80 287,05 860,30 170
3 Moes, Michael 282,45 284,75 285,50 852,70 165
4 Schortmann, Ditmar 278,90 282,90 288,60 850,40 160
5 Schitzke, Tobi 274,95 283,90 283,25 842,10 155
6 Stork, Manfred 276,85 281,45 280,90 839,20 150
7 Fischer, Patrick 268,55 277,80 276,45 822,80 146
8 Durukanli, Nezih 272,35 273,80 272,45 818,60 142
9 Recker, Peter 263,90 271,80 279,25 814,95 138



